

Borghus Design ApS

Funder Kirkevej 71, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 42 16 21 16

Årsrapport

24. februar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Anne Grimstad Borghus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 24. februar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borghus Design ApS Funder Kirkevej 71 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 42 16 21 16 Stiftet: 24. februar 2021 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 24. februar - 31. december
Direktion	Anne Grimstad Borghus
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank, Tværgade, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Borghus Ejendomsselskab ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af tømrervirksomhed og hemed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 439.719 Det ordinære resultat efter skat udgør 209.443. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	24/2 2021 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	439.719
1 Personaleomkostninger	-168.267
Driftsresultat	271.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.331
Resultat før skat	269.121
Skat af årets resultat	-59.678
Årets resultat	209.443
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	209.443
Disponeret i alt	209.443

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	30.000
Varebeholdninger i alt	<u>30.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.132
Igangværende arbejder for fremmed regning	189.925
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	65.477
Andre tilgodehavender	33.000
Periodeafgrænsningsposter	28.825
Tilgodehavender i alt	<u>408.359</u>
Likvide beholdninger	<u>338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>438.697</u>
Aktiver i alt	<u>438.697</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	209.443
Egenkapital i alt	249.443
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	20.892
Hensatte forpligtelser i alt	20.892
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.522
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.439
Selskabsskat	38.786
Anden gæld	103.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.362
Gældsforpligtelser i alt	168.362
Passiver i alt	438.697

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 24. februar 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	209.443	209.443
	40.000	209.443	249.443

Noter

	24/2 2021 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	165.721
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.546</u>
	<u>168.267</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.331</u>
	<u>2.331</u>
